Silentium  
de eo more  
apud pri-  
scos.

Qualis ille  
ignis.

\* Cap. III,  
lib. I.

Denim Regi prælatus ignis. Xenophon lib. VIII. Παιδείας. Καὶ πῦρ ὁπίσθεν τῆ ἀρμῆτος ἐπ' ἐχάρας μεγάλης ἀνδρες εἰπόντες: Ἐπὶ τὸν ἕρποντα ἕρποντα Cyrus. Imò & Asiaticis, si rectè capio Ammianum lib. XXIII. Feruntque etiam (si iustum est credi) ignem cælitus lapsum apud se sempiternis focolis custodiri. cuius portionem exiguam faustam præisse quondam Asiaticis regibus dicunt. Diadema autem primus Romanorum Principum usurpauit Aurelianus: uti in vitâ eius Victor. Et si alibi malè id refert ad Caligulam. Purpuram quis primus sumpserit, adhuc quero.

Diademate  
quis primus  
vltus.

B.

PAG. 10.

**C**UM Antonius vellet se Liberum patrem dici, & hoc nomen statuis subscribi: Occurrerunt venienti ei Athenienses cum coniugibus ac liberis, & Dionysiam salu-

salutauerunt. Benè illis cesserat, si nasus Atticus ibi substitisset. dixerunt despondere ip- A  
 fos (*malim, ipsi*) in matrimonium Mineruam Musam suam, & rogauerunt vt duceret.  
 & Antonius ait ducturum, sed dotis nomine imperare se illis mille talenta. Tum ex  
 Græculis quidam ait . . . . . Huic quidem impune fuit, sed Atheniensium sponsa-  
 lia mille talentis æstimata sunt. quæ cum exigerentur, multi contumeliosi libelli pro-  
 positi sunt, sicut ille qui subscriptus est statuae eius, cum eodem tempore Octauiam  
 vxorem haberet & Cleopatram: Hoc tu euita restituas, tibi habe. *Primum offendimus in  
 Mineruâ Musâ, quoniam neque Dio nominat in hac historiâ, Αθλων dixisse contentus: nec cognomen  
 nostrarum dearum scio aliàs adhæsisse Mineruæ. Itaque inducâ eâ voce scribo, Mineruam  
 suam, nata fuit ex confusâ repetitione litteræ vocisque sequentis. In summâ discrepat idem Dio,  
 qui ἐξατόν μιν ἄδασαι imperatas pro dote ait, id est Romano ritu H-S. quadragies. Mille autem ta-  
 lenta Senecæ, paullo minùs faciunt ducenties quadragies: sexto tanto immaniore summâ. Tamen  
 non muto. Græculi iocum, cui spatium vacuum, doleo abesse: at Latinum commodè restituo,  
 Octauia res tuas tibi habe. Quicumque ille, comiter iocatus est ex deuortij Romani formâ. B  
 Cùm enim Cleopatram amaret haberetque Antonius: ecce subscripsit iste quasi nomine Antonij  
 Octauiam repudiantis, Octauia res tuas tibi habe. Quæ sollennia in libello repudij verba fuisse,  
 iam notum. Appuleius: Tu quidem ob istud (ita emendo) tam dirum facinus confestim  
 thoro meo diuorte, tibi que res tuas habeto.*

IN Senecæ loco de Mineruâ Musâ, mente nunc & manu amplector sententiam Iani mei Gro-  
 tij, amœnissimi & acutissimi viri, reponentis, Mineruam Musicam. Inter nobiles Athenis sta-  
 tuas fuit Minerua hoc cognomento; sic dicta, quoniam dracones in Gorgone eius ad ictus  
 citharæ tinnitu resonant. Plinius lib. XXXIV. cap. VIII.